[
og0;71emn

O 6ro0mkere censckoro okpyra Kemuary6e ma 2025-2027 romst

Pemenne JXanakopranckoro panoHHoro maciuxaTta KeB3putopawmHCKOW o0iacté OoT 25
nexabps 2024 roma Ne 313.

[Ipumeuanne U3I1N!

Broautcs B neiictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUY € M. 3 HACTOSAIIETO PEIICHHUS.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 konekca PecnyOnuku Kazaxcran "bromxeTHbIN
kojekc Pecrybnuku Kazaxcran", nonmynkrom 1) mynkra 1 crateu 6 3akona PecnyOnuku
Kazaxcrtan "O MecTHOM rocyAapCTBEHHOM YIPAaBICEHUH M camMoyIlipaBieHuu B PecnyOiuke
Kazaxcran", macnuxat XKanakopranckoro paitona PEIIJIL:

1. YTBepauth OrokeT cenbckoro okpyra Kenunrode na 2025-2027 roasl corjiacHO
MpUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roa B clieiyroiieM o0beMe:

1) moxoaer — 120 247,7 TeICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBbIE MTOCTYyIUIEHUA — 27 769,1 ThICSY TEHrE;

HEHAJIOTOBbIE MoCTyIieHus — 0;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO Kanurana —840,6 TbICAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS! TpaHcpepToB — 91 638 ThicsY TeHTE;

2) 3arpatel — 121 404,6 ThICSIY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0:

OroKeTHbIE KpeauThl — 0;

noramieHrue OrKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canpJ0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npruoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa — 0

5) aepuuut (npoduuur) 6romkera — -1 156,9 Thicsu TeHre;

6) punancupoBanue aeduiura (Mcmnonb3oBanue npoduinra) 6romxera — 1 156,9 Thicsu
TEHTE.

Cuocka. [Iynkr 1 — B penakunu pemenus JKaHakOpraHckoro paiilOHHOTO Maciauxara
Kebsutopaunckoii oomact ot 24.10.2025 Ne 430 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2025).

2. O6beM cyOBeHIui 3a 2025 roa nepenaBaeMblii U3 pallOHHOTO OKOKETa B OIOKET
cenbckoro okpyra 89 851 Twic TeHTE.

3. Hacrosiee pemenne BBoaurtcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.
Ilpencenarenr macauxata XKaHaKOPraHCKOIo paHoHa I'. XKapkpiabex
MpujIokKeHHue 1 K pereHuto

Maciuxata JKaHakopranckoro paiiona
ot 25 nexabpst 2025 roga Ne313

Bromxer cembckoro okpyra Kemuarobe Ha 2025 rog



Cnocka. [Ipunoxenune 1 — B penakumm pemeHus KaHakKOpPraHCKOro paiiOHHOIO
maciuxatra Ke3putopaunckoi o6nactu ot 24.10.2025 Ne 430 (BBoaMTCS B JE€MCTBHE C

01.01.2025).
Kareropus
Krace Cymma, THICSY
TEHTe
TTonxiacc
1. Toxonpl 120247,7
1 Hanorossie noctymienus 27769,1
01 ITogoxogHbINH HAJIOT 13721,3
) I/IHHI/IBI/II[yfIJ'IBHBII/I 137213
TIOTOXOTHBIN HAJIOT
04 Hasoru Ha cOGCTBEHHOCTE 14024,8
1 Hanoru Ha umymectBo 547
3 3eMeNbHbIN HaJIoT 38
4 Hamor na TpaHCmoOpTHBIC 9035.2
cpencTaa
5 Enunbli 3eMeabHBIN HAJIOT 4213,6

BryTpenHue Hamoru Ha
05 TOBaphel, paboTel W 23
OKa3bIBaEMbIC yCIYTH

IToctynnenue oT
3 UCIOJIb30BAHUSA MPUPOJHBIX U 23
MPOYUX PECYPCOB

Iloctymiienue ot npojaxu

3 840,6
OCHOBHOT'O KaluTanga
03 Ilponaxa  3emuu " 840.6
HeMaTepHAIbHBIX AKTHBOB
1 ITponaxa 3emiu 840,6
4 [Mocrymuienne Tpancdepros 91638
TpancdepTs! U3 BBIIIECTOSIINX
02 OpraHoB rocyaapcTBeHHoro 91638
yIpaBJIeHUS
TparcdepTsl U3 OHOIKETOB
3 TOPOJOB PaOHHOIO SHATEHHA, || (a0

cel, MOCEIKOB, CEJIbCKUX
OKpPYTOB

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHUHHCTpATOp OI0OIKETHBIX IPOTPaMM
CyMmmMa, ThicaY
IIporpamma TeHTe
HaumenoBanu

e
II. 3arpatsl 121404,6

T'ocynapctBen
HBIE YCIYTH
01 66686



07

08

124
001
124
008
009
011
124

obmero
XapakTepa

Anmapart
aKuma ropoja
pailoHHOTO
3HAYEHHS,
cena, ToCelKa,
CEIBCKOTO
OKpyTa

Yenyru no
o0ecreveHnIo
JeSATEIbHOCTH
aKuMa ropoja
palioHHOTO
3HAYCHUA,
cena, Tocelka,
CEILCKOTO
OKpyra

JKunumnao-xo
MMYHAaJIbHOE
XO03HMCTBO

Annapart
aKuMa ropoja
palloHHOTO
3HaueHUs,
cena, MocelnKa,
CENbCKOTO
OKpyTa

OcBelieHue
yAUI B
HacCeIeHHBIX
MYHKTax

Oo0ecrieuenue
CaHUTaAPUH
HaCEIEHHBIX
MyHKTOB

Bnaroycrpoiic
TBO u
03€eJIEHeHHEe
HaceJeHHBIX
ITyHKTOB

KynsTypa,
CHOPT, TypH3M
u
WHPOPMAIOH
HO®C
IIPOCTPAHCTBO

Amnmnapart
aKuMma ropoja
palloHHOTO
3HAYEHHUS,

66686

66686

22716,5

22716,5

2042

310

20364,5

32002

31697



cena, TMOCEINKa,
CEIBCKOr0
OKpyTa

IToanepxka
KyJbTYPHO-Z10
CyroBoH
paboTel Ha
MECTHOM

006 31697

YpOBHE

Anmnapart
aKuMma ropoja
paliloHHOTO

124 3HaYEeHHS, 305
celna, TMOCENKa,
CEJIBCKOT 0
OKpyTa

Peanuzanus
(U3KYIBTYpHO
037I0POBUTETH

028 HBI X u 305
CIIOPTUBHBIX
MEpONPUATUN
Ha MECTHOM
YpOBHE

Tpanceprsr 0,1

Annapart
aKkuMa ropoja
palioHHOTO

124 3HA4YECHUS, 0,1
cena, MOCeJKa,
CEeIBCKOTO
OKpyTa

Bosspar
HEHUCIIOIh30Ba
HHBIX (
048 Hepoucmoas3o 0,1
BaHHBIX )
IEIJICBHBIX
TpanchepToB
3.Yucroe
oromxkernoe 0
KpEeUTOBAaHNE

4. Canpno mo
orepanusM c
(hMHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

5. Hedummr (
npodunur)  -1156,9
OroDKETA



01

6
duHaHCHPOBA

HUe aeduuTa

(

HCIIOJIB30BaHU

e mpoduunTa)
OroKera

HUcnonszyemMbl
€ OCTaTKu
OIOIKETHBIX
CpeaCTB

OcTaTkn
OIOIKETHBIX
cpencTB

Csobomurie
OCTaTKH
OO IKETHBIX
CpeNCcTB

OcTtaTku
OO IKETHBIX
CpelCTB Ha
KOHET
OTYETHOTO
nepuosa

1156,9

1156,9

1156,9

1156,9

MIPUJIOKEHHE 2 K PELICHUIO
Mmacnuxara JKaHakopranckoro paioHa
ot 25 nexabps 2025 roga Ne313

Bromxer cembckoro okpyra Kemuarobe Ha 2026 roz

Kareropus

Kmacc

01

04

05

1. JToxonpr
Hanorossle moctymiieHus
TTomoxoaHbli HAJIOT

NunuBuayanbHBIN
MOJOXOJHBIM HaJIOT

Hanoru Ha coOCTBEHHOCTD
Hanoru Ha umymectso
3eMeIbHEIN Haaor

Hanor Ha TpaHcmopTHBIE
cpeacTBa

EqunbIl 3eMeIbHbBIN HAJIOT
BryTpenHue Hamoru Ha

TOoBapbl, paboTel W
OKa3bIBaeMbIe yCIyTH

Cymma, ThICSY
TEHTe

104901
12788
2438

2438

10326
574
40

8662

1050

24



02

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

01

07

IToctynnenue
UCTIONIb30BaHUS

oT
MIPUPOHBIX U

IPOYHX PECYypPCOB

[Mocrymnenue TpanchepToB

TpauchepTs U3

BBIIICCTOAIIUX

OpPTaHOB TOCYAapCTBEHHOTO

yTIpaBICHUS

Tpancoeptsl U3 OrOKETOB
TOpO/IOB PaOHHOTO 3HAYCHUS,

CCJI, IIOCCIKOB, CCIBbCKHX

OKpYTOB

AZMUHHCTpPATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

124

124

IIporpamma

001

008

HanMenoBanu
e

II. 3aTpaTs!

TlocynapctBen
HBIE YCIyTH
obmrero
xapakTepa

Annapart
aKuMa roposa
palloHHOTO
3HA4YEeHUs,
cena, TOCEINKa,
CEIbCKOro
OKpyTa

Ycayru mno
obecredeHunto
JeSITeIbHOCTH
aKuMma ropoja
palloHHOTO
3HAYEHHS,
cena, TOCENKa,
CENbCKOro
OKpyTa

KunumHo-ko
MMYyHaJIbHOE
XO3SHMCTBO

Anmnapart
aKuMma ropoja
palioHHOTO
3HAYEHHS,
cena, TOCEINKa,
CENbCKOro
OKpyTa

Ocselenue
yIHI B

24

92113

92113

92113

Cymma, THICSY
TEHTe

104901

57033

57033

57033

15173

15173

2144



08

009

011
124

006
124

028

HaCCJIICHHBIX
ITYHKTax

Oo0ecrieuenuve
CaHUTapHUU
HaCEJIEHHBIX
ITyHKTOB

Buaroycrpoiic
TBO u
03eJICHEHUE
HaceJIeHHBIX
ITyHKTOB

KynbeTypa,
CHOPT, TypH3M
U
WHPOPMAIOH
Hoe
MPOCTPAHCTBO

Amnmnapart
aKuMma ropoja
palloHHOTO
3HAYEHHS,
celna, TOCENKa,
CENbCKOro
OKpyTa

Honnepxxka
KYJIBTYPHO-/I0
CyTroBOM
paboTsl Ha
MECTHOM
YpOBHE

Annapart
aKuMa roposa
palioHHOTO
3HaueHUs,
cena, Mocenka,
CENbCKOTO
OKpyTa

Peanusannusa
(U3KYIBTYPHO
030POBHUTENb
H BI X "
CHOPTUBHBIX
MEpONPHUATHUI
Ha MECTHOM
ypOBHE

3.Yucroe
OIOKETHOE
KpEIUTOBAHUE

4. Canpno 1o
omepanusIM ¢

326

12703

32695

32375

32375

320

320

0



¢unancoeiMu 0

aKTHUBaMH

5. Hedbumut (

npoUIHUT)
OromKeTa

6

®uHaHCUpOBa
Hue aeduiuTa

(

UCIIOJIb30BaHU

e npodunnTa)
OroDKETA

0

MIPHUIIOKCHHE 3 K PEIICHUIO
maciuxara JKaHakopraHckoro paiiona
ot 25 nexabps 2024 roga Ne313

Bromker cenmbckoro okpyra Kemmarobe ra 2027 roz

Kareropus

Kmacc
1

01

04

04
4

02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

TTonxiacc

1. Joxonpl
Hanorossie nocTyruieHus
ITomoxomHbIi Hajor

NunuBunyaibHbI
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hamoru Ha cOOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha umymecTBo
3eMenbpHbIH HAJIOT

Hanor Ha TpaHcnopTHBIE
cpencTaa

EnwHEeIi 3eMenbHBIA HAJIOT
BHyTpenHue Haioru Ha

TOBapel, paboTel W
OKa3bIBa€MbIC yCIyTH

[Toctynnenue oT
WCIIOJIb30BaHUs MPUPOAHBIX U
[IPOYUX PECYPCOB

[octymnenue TpancdepToB

TpaHChepTh! U3 BBIIECTOSIINX

OpraHOB TOCYNapCTBEHHOTO
yTIpaBIIeHUS

TpancdepTbl U3 OHOIKETOB
TOpPOJIOB PalOHHOTO 3HAYECHMUSI,
Cell, TIOCENIKOB, CEJIbCKHUX
OKpPYTOB

ARMUHHCTpATOp OIOKETHBIX TPOTPaMM

Cymma, THICSY
TEeHTe

107860
13428
2560

2560

10843
603
42

9095

1103

25

25

94432

94432

94432



01

07

08

IIporpamma
124

001
124

008

009

011

HaunmenoBanu
e

II. 3aTpatsr

TocynapctBen
HBIE YCIIyTH
obmrero
xapakrepa

Anmnapart
aKuMma ropoja
palloHHOTO
3HAYEHHS,
cena, TOCENKa,
CENbCKOro
OKpyTa

Yenyru 1o
obecreueHn o
TSI TETFHOCTH
aKuma ropoja
pailoHHOTO
3HAYCHUS,
celna, TOCelKa,
CEIBCKOTO
OKpyTa

JKunuino-ko
MMYHAaJIbHOE
XO03SHMCTBO

Anmapart
aKuma ropoja
pailoHHOTO
3HAYEHHS,
cena, TocerKa,
CEIBCKOTO
OKpyTa

OcBenieHue
yIHI B
HacCeJeHHBIX
MyHKTax

OGecneuenue
CaHUTApUH
HaceJeHHBIX
MYHKTOB

Bbuaroycrpoiic
TBO u
03eJIeHEHUE
HACEJICHHBIX
ITyHKTOB

KynsTypa,
CHOPT, TypH3M
u
nH(GOPMAIOH

Cymma, ThICSY
TEHTe

107860

58247

94432

94432

15931

15931

2251

342

13338

33682



124

124

006

028

HOE€
IIPOCTPAHCTBO

Anmapart
aKuma ropoja
pailoHHOTO
3HAYEHHS,
cena, ToCelKa,
CEIBCKOTO
OKpyTa

IMonnepxxka
KYJBTYpPHO-I0
CyroBoH
paboTer Ha
MECTHOM
ypOBHE

Annapat
aKuMa ropoja
paliloHHOTO
3HauYCHUS,
cena, IOCEINKa,
CEIbCKOro
OKpyTa

Peanuzanus
(U3KYIBTYPHO
03JJ0POBUTETD
H BI X "
CIIOPTHUBHBIX
MEpONpUATHN
Ha MECTHOM
YpOBHE

3.Yucroe
OIOKETHOE
KpeIUTOBaHUE

4. Canpgo mo
orepanusIM ¢
(bMHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

5. Hedumur (
poQUIUT)
OroDKETA

6
®uHaHCUpOBa
HUe aeduuTa
(
HCTIOJIb30BaHH
e mpodunuTa)
OroKETa

33346

33346

336

336

0



© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



