

О бюджете сельского округа Келингтубе на 2025-2027 годы

Решение Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 25 декабря 2024 года № 313.

Примечание ИЗПИ!

Вводится в действие с 01.01.2025 в соответствии с п. 3 настоящего решения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 кодекса Республики Казахстан "Бюджетный кодекс Республики Казахстан", подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат Жанакорганского района РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет сельского округа Келингтобе на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующем объеме:

- 1) доходы – 120 247,7 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 27 769,1 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 0;
поступления от продажи основного капитала – 840,6 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 91 638 тысяч тенге;
- 2) затраты – 121 404,6 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование – 0:
бюджетные кредиты – 0;
погашение бюджетных кредитов – 0;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;
приобретение финансовых активов – 0;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0;
- 5) дефицит (профицит) бюджета – -1 156,9 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 1 156,9 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 – в редакции решения Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 24.10.2025 № 430 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Объем субвенций за 2025 год передаваемый из районного бюджета в бюджет сельского округа 89 851 тыс тенге.

3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель маслихата Жанакорганского района

Г. Жаркынбек

приложение 1 к решению
маслихата Жанакорганского района
от 25 декабря 2025 года №313

Сноска. Приложение 1 – в редакции решения Жанакоргансского районного маслихата Кызылординской области от 24.10.2025 № 430 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория			Сумма, тысяч тенге
	Класс	Подкласс	
1		I. Доходы	120247,7
		Налоговые поступления	27769,1
	01	Подоходный налог	13721,3
		2 Индивидуальный подоходный налог	13721,3
	04	Налоги на собственность	14024,8
		1 Налоги на имущество	547
		3 Земельный налог	38
		4 Налог на транспортные средства	9035,2
		5 Единый земельный налог	4213,6
	05	Внутренние налоги на товары, работы и оказываемые услуги	23
		3 Поступление от использования природных и прочих ресурсов	23
3		Поступление от продажи основного капитала	840,6
	03	Продажа земли и нематериальных активов	840,6
		1 Продажа земли	840,6
4		Поступление трансфертов	91638
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	91638
		3 Трансферты из бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов	91638
Функциональная группа			Сумма, тысяч тенге
Администратор бюджетных программ			
01		Программа	Сумма, тысяч тенге
		Наименование	
01		II. Затраты	121404,6
		Государственные услуги	66686

			общего характера	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	66686
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	66686
07			Жилищно-ко ммунальное хозяйство	22716,5
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	22716,5
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	2042
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	310
		011	Благоустройс тв о и озеленение населенных пунктов	20364,5
08			Культура, спорт, туризм и информацион ное пространство	32002
	124		Аппарат акима города районного значения,	31697

			села, поселка, сельского округа	
		006	Поддержка культурно-досуговой работы на местном уровне	31697
124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	305
		028	Реализация физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на местном уровне	305
15			Трансферты	0,1
124			Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0,1
		048	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	0,1
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-1156,9

			6 . Финансирова ние дефицита (использовани е профицита) бюджета	1156,9
8			Используемы е остатки бюджетных средств	1156,9
	01		Остатки бюджетных средств	1156,9
		1	Свободные остатки бюджетных средств	1156,9
		2	Остатки бюджетных средств на к о н е ц отчетного периода	0

приложение 2 к решению
маслихата Жанакорганского района
от 25 декабря 2025 года №313

Бюджет сельского округа Келингтобе на 2026 год

Категория			Сумма, тысяч тенге	
	Класс	Подкласс		
		I. Доходы	104901	
1		Налоговые поступления	12788	
	01	Подоходный налог	2438	
		2	Индивидуальный подоходный налог	2438
	04		Налоги на собственность	10326
		1	Налоги на имущество	574
		3	Земельный налог	40
		4	Налог на транспортные средства	8662
		5	Единый земельный налог	1050
	05		Внутренние налоги на товары, работы и оказываемые услуги	24

		3	Поступление от использования природных и прочих ресурсов	24
4			Поступление трансфертов	92113
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	92113
		3	Трансферты из бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов	92113

Функциональная группа

		Администратор бюджетных программ		Сумма, тысяч тенге
			Программа	
			Наименование	
			II. Затраты	104901
01			Государственные услуги общего характера	57033
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	57033
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	57033
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	15173
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	15173
		008	Освещение улиц в	2144

			населенных пунктах	
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	326
		011	Благоустройс т в о и озеленение населенных пунктов	12703
08			Культура, спорт, туризм и информацион н о е пространство	32695
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	32375
		006	Поддержка культурно-до суговой работы на местном уровне	32375
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	320
		028	Реализация физкультурно - оздоровитель ны х и спортивных мероприятий на местном уровне	320
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с	

		финансовыми активами	0
		5. Дефицит (профицит) бюджета	0
		6 . Финансиование дефицита (использование профицита) бюджета	0

приложение 3 к решению
маслихата Жанакоргансского района
от 25 декабря 2024 года №313

Бюджет сельского округа Келингтобе на 2027 год

Категория		Класс	Подкласс	Сумма, тысяч тенге
1			I. Доходы	107860
			Налоговые поступления	13428
	01		Подоходный налог	2560
		2	Индивидуальный подоходный налог	2560
	04		Налоги на собственность	10843
		1	Налоги на имущество	603
		3	Земельный налог	42
		4	Налог на транспортные средства	9095
		5	Единый земельный налог	1103
	04		Внутренние налоги на товары, работы и оказываемые услуги	25
4		1	Поступление от использования природных и прочих ресурсов	25
	02		Поступление трансфертов	94432
			Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	94432
		3	Трансферты из бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов	94432
Функциональная группа				
Администратор бюджетных программ				

		Программа	Сумма, тысяч тенге	
			Наименование	
			II. Затраты	107860
01		Государственные услуги общего характера		58247
	124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа		94432
		001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа		94432
07		Жилищно-коммунальное хозяйство		15931
	124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа		15931
		008 Освещение улиц в населенных пунктах		2251
		009 Обеспечение санитарии населенных пунктов		342
		011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов		13338
08		Культура, спорт, туризм и информацион		33682

			н о е пространство	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	33346
		006	Поддержка культурно-до- суговой работы на местном уровне	33346
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	336
		028	Реализация физкультурно- оздоровитель- ных и спортивных мероприятий на местном уровне	336
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6 . Финансирова- ние дефицита (использовани- е профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан